
UCHWAŁA NR XLIII/272/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 21 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020r., poz.611) Rada Miejska w Polanowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/33/2002 Rady Miejskiej w Polanowie w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Polanów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 14.03.2003r., Nr 18 poz. 248) zmienia się  
§ 10 w ten sposób, że dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„5. osoby, które są ofiarami przemocy w rodzinie (Niebieska Karta)”.. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15172466-AEFF-467F-8286-B7CC5836AE07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


